АДМИНИСТРАЦИЯМУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]19.01.2021                                                                                                       № 8

с.Мулино

Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются  органы местного самоуправления Мулинского сельского поселения и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Мулинского сельского поселения и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, согласно приложению.
2. Установить, что перечень кодов подвидов доходов бюджетной классификации Российской Федерации, относящийся к бюджету сельского поселения, утвержденный настоящим постановлением, применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
3. Постановление администрации от 29.12.2020 № 121 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются  органы местного самоуправления Мулинского сельского поселения и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» считать утратившим силу.
4.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органа местного самоуправления Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области», на официальном сайте Мулинского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации Мулинского
сельского поселения                                                                Н.Ю. Норсеев

Приложение
к постановлению администрации Мулинского сельского поселения
от 19.01.2021 № 8

Перечень
кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами
которых  являются  органы местного самоуправления Мулинского сельского поселения и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

	Код бюджетной
классификации
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	000 1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	000 1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	000 2 02 16001 10 0001 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности (за счет средств субвенции местным бюджетам на выполнение государственных полномочий Кировской области по расчету и предоставлению дотации бюджетам поселений)

	000 2 02 16001 10 0002 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности (за счет средств бюджета муниципального района)

	000 2 02 29999 10 5700 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии местным бюджетам из областного бюджета на повышение уровня подготовки лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих по основным вопросам деятельности органов местного самоуправления на 2021 год)

	000 2 02 29999 10 5800 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии местным бюджетам из областного бюджета на выполнение расходных обязательств муниципальных образований области)

	000 2 02 49999 10 0009 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на обеспечение сбалансированности бюджетов)